様式１
	関係団体
	その他の団体

	１／２減額
	定　額

	事務局長
	事務局次長
	課　員
	係

佐賀県スポーツ会館使用申込書
令和　　　年　　　月　　　日
佐賀県スポーツ協会事務局長　様

使用団体名
　　　　　　　　　　申込者住所または所属名
　　　　　　　　　　申込者氏名
　　　　　　　　　　電話番号（申込者）
佐賀県スポーツ会館を使用したいので、下記のとおり申し込みます。
	使　　用　　日
	[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日（　　曜日）

	Ａ
	Ｂ
	Ｃ

	３　階
	２　階
	１階

大会議室
マイク使用の有・無
ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ使用の有・無

中会議室

スポーツマンクラブ

	使用室の種別（下線部に使用時間①～③をご記入ください。）

	利用目的又は会議名称

使　用　時　間
	使 用 料 金（消費税含む。）

	Ａ
	Ｂ
	Ｃ

	平　日
	平　日
	平　日

	1 午前（ 9:00～12:00）
	6,920
	3,460
	2,600

	2 午後（13:00～17:00）
	8,640
	4,320
	3,460

	3 全日（ 9:00～17:00）
	17,720
	8,860
	6,920

※使用時間の30分以上前や使用後30分以上経過した時点で超過料金が発生します。

【 超 過 料 金 】
１時間当り
	使 用 料 金（消費税含む。）

	Ａ
	Ｂ
	Ｃ

	平　日
	平　日
	平　日

	午前（～9:00）
	  2,320
	1,180
	880

	午後（12:00～18:00）
	  2,160
	1,080
	880

空調設備（冷暖房）を使用した場合は、１時間当り大会議室は５４０円（税込）,中会議室その他は
２２０円（税込）をいただきます。